
WÓJT GMINY 
7-515 MASŁOWICE 
w. radomszczański 
tcl. ii 787-46-25

UG 0050.22.2015

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr III/10/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2015 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 14 451 670,44 zł w tym;
-  dochody bieżące - 12 468 303,44zł
-  dochody majątkowe - 1 983 367,00zł

-  wydatki - 15 660 422,30 zł
- wydatki bieżące - 11 777 422,30 zł
- wydatki majątkowe - 3 883 000,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

ZA R ZĄD ZEN IE  N r 22/2015 
W Ó JTA  G M IN Y  M ASŁO W IC E  

Z dnia 13 kwietnia 201 Sr.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

i



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 22/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 13 kwietnia 2015r.
Zmiany w planie dochodów

k

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 636 868,71 908,00 1 637 776,71

85215 Dodatki mieszkaniowe 201,00 146,00 347,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

201,00 146,00 347,00

Zlecone 201,00 146,00 347,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 400,00 762,00 63 162,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 762,00 762,00

Zlecone 0,00 762,00 762,00

Razem: 14 450 762,44 908,00 14 451 670,44

Wójt & niny  
Bogusław Opntkowski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 22/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 13 kwietnia 2015r.
Zmiany w planie wydatków

t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 660 431,46 908,00 2 661 339,46

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 201,00 146,00 28 347,00

3110 Świadczenia społeczne 28 196,98 143,08 28 340,06

Zlecone 196,98 143,08 340,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,02 2,92 6,94

Zlecone 4,02 2,92 6,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 450 896,59 762,00 451 658,59

3110 Świadczenia społeczne 0,00 750,00 750,00

Zlecone 0,00 750,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 12,00 17 512,00

Zlecone 0,00 12,00 12,00

Razem: 15 659 514,30 908,00 15 660 422,30

Wójt yfó miny 
Bogusław IGontkowski

BeSTia
Strona 1


